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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Hobrovej 22 Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allingåbro, den 9. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Carlson 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Hobrovej 22 Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Hobrovej 22 Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 9. juli 2021 

 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Jan Andreasen 
Registreret revisor  
mne34092 
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 Side 7 

Selskabet Hobrovej 22 Holding ApS 
Birkemosevej 1, Tustrup 
8961  Allingåbro 

  
  Telefon: 40 62 21 92    
  E-mail: jc.ejendomme@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 32 32 23 36 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jan Carlson 
  
Pengeinstitut Handelsbanken 

Axel Kiers Vej 11 
8270  Højbjerg 
 

Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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 Side 8 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Side 9 

GENERELT 
Årsregnskabet for Hobrovej 22 Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
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deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
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Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til 
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er 
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af 
goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der 
tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af 
goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige 
værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen 
er knyttet til. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 12 

   Indtægter af kapitalandele ......................................................  156.611 150.071 
   Andre eksterne omkostninger ................................................  (5.125) (5.000) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  151.486 145.071 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  (1.391) (1.226) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  150.095 143.845 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  1.452 1.370 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  151.547 145.215      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  156.611 150.071 
   Overført resultat ......................................................................  (5.064) (4.856) 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  151.547 145.215      
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 13 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  2.254.203 2.097.592 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  2.254.203 2.097.592      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  2.254.203 2.097.592 
     

   

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .................................  1.452 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.452 0      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.452 0      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.255.655 2.097.592      
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  80.000 80.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  2.174.203 2.017.592 
   Overført resultat ......................................................................  (43.165) (38.101) 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  2.211.038 2.059.491 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  5.000 5.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  39.617 33.101 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  44.617 38.101      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  44.617 38.101 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.255.655 2.097.592      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 

 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 15 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Hobrovej 22 Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allingåbro, den 9. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Carlson 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i Hobrovej 22 Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Hobrovej 22 Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 5 



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 6 



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 9. juli 2021 



 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Jan Andreasen 
Registreret revisor  
mne34092 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 



 Side 7 



Selskabet Hobrovej 22 Holding ApS 
Birkemosevej 1, Tustrup 
8961  Allingåbro 



  
  Telefon: 40 62 21 92    
  E-mail: jc.ejendomme@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 32 32 23 36 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jan Carlson 
  
Pengeinstitut Handelsbanken 



Axel Kiers Vej 11 
8270  Højbjerg 
 



Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Hobrovej 22 Holding ApS 
 



 LEDELSESBERETNING 
  
  
 



 Side 8 



Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Hobrovej 22 Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
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deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
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Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til 
omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er 
aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af 
goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der 
tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af 
goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige 
værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen 
er knyttet til. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele ......................................................  156.611 150.071 
   Andre eksterne omkostninger ................................................  (5.125) (5.000) 
     



 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  151.486 145.071 
   



   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  (1.391) (1.226) 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  150.095 143.845 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  1.452 1.370 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  151.547 145.215      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  156.611 150.071 
   Overført resultat ......................................................................  (5.064) (4.856) 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  151.547 145.215      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  2.254.203 2.097.592 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  2.254.203 2.097.592      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  2.254.203 2.097.592 
     



   



   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .................................  1.452 0 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  1.452 0      



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.452 0      



   



 AKTIVER ................................................................................  2.255.655 2.097.592      
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   Virksomhedskapital ................................................................  80.000 80.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  2.174.203 2.017.592 
   Overført resultat ......................................................................  (43.165) (38.101) 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  2.211.038 2.059.491 
     



   



   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  5.000 5.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  39.617 33.101 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  44.617 38.101      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  44.617 38.101 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  2.255.655 2.097.592      



   



 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 



   



 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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  hashsumH ZWQ3ZGIxNGRUWFgyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyL0I3RjAwNDFGN0ZEMkEzQ0RCRTA1QzlBMTBENzM4ODkxNDdFNUQ1RDI2MTFCMTUzQjYxMUYzQjYxNjdENTJCMDJDODdBRDI1M0NERTFCQ0EzMDVFNjkzRDdGNzUwMTJEQ0M0M0QxRDgzN0VENEM1QzVDMzJENjkyNzVCRTJFRDRG
  hashsumHB NDk5Njk4OTRubW4yNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzdGQ0Q1OTc1RDhDMkVCNDdEMDM4Nzc5NEIzMUZDQzUzNTY2RTI3QURBMjkxNTIzOURDQjZDNTU4NDVDNzExNEI1QUQ3NkM3QTEwMDRCMzhBREIzMzlBQ0JGOTkxQzAyQkEwNzgwODVBNkFCODI1NDZGMzhFNThDQjA2RDE2NDI5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumG ODU4NjkwNTRQV1MyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyL0QwQUYzMEI5NjY2MDEzMDdCRTc0MUVFQzIxMUFBRDgzRjgyQ0Q3N0U0NkI5QzA4MEQ3N0ZFN0VFN0I4NDcyNTA5MEUwNjJDMERDOEQzRkUzQTUwODZGMEM1NzI5RjY1NDdCQTdERUNEQTE4QkM3RTg0NUNFMjc5RUIxODY3MTRD
  hashsumF NTczNDc4ZGFScnQyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzQ4NDI3RUNERTVCNTJENDY1MjIzQ0RCOEY3QjlCOTdBQjk2NDEyNUYzNzc5NzVCQTJDMDZBRDNGQzFBMzZBQzNEMjQ2QTI5NjVERkZFQTAxMjcxMUQ2MDJGMDU3RTUzMkVFRjU1NkY2QTA3QkI3QjdCNjRGN0IwOTg4QjgwREI1
  hashsumKB YzVmNGIxNGFRWVkyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzk3NDI5MDdBMjg4RkU1RkU0NzY4NERBQzlCREUzQUIzNjg0OEEwRUIwODNDOUE4QTJBNzIzNzQwREEwRkNBNUUxNkZFQTA3NUUxRkI0MUMyRUFGRTg0NjQwQ0M0QTAwNjA0QTdCRTJBNEREQUQ1MEUyNzIzRkFGNTk0RkI5REVB
  hashsumE ODUyYjI1YmJVWlkyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyL0UzQTQyODJFQUQ0M0NDREY5MjQwRTI4NTE3MUFFMkQ1MEY2MjlBRTEwRDdDMkEwOEM2QjYwMDc5OTE5MTg5RTAzQ0UxQzFGMkI3MDNBNUExOTkyQzUyOEQzRjIyOUEzQkJCNjE4MDZCNEJCNUMwNURBODBEMENGQjA2NEVGMzA4
  hashsumD MjFmZTZiMDNLS24yNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzU4QTlERkY1RTRFMEYzMDNDNDUxMTc5RkMzNDRGQTUzNTZBMTM2MDYyNDJENkFCMkYyMDMzNDhBMDU4Mjg0RjJGODhFNUFGODg5Q0FEREIxRTIwQUIxN0EyNTQ4NjQ0MzAyNTJGMEU5RTMxRDI4MTZEMTk4M0NGQjEwNkYyMDlG
  hashsumC NWRkMDMwZWNRenMyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzMzNkM0QTMwQjQyRjVGNjVDODJGOTVBNzU4M0NEMDBEMDBDQzlDOUM3NUM2NDk4OTQ4QUE0NDkzNUUxODdFQ0YzNEM2RkNBNEZFRTAwMkEyQ0FFQkRERDNCM0QzQThDNDczRTg0NkE1MTE3QkFDMkM3QUM5NUM3RjUxMzRBM0E5
  hashsumB MjE2ZGE5YmNSbnoyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzM4NTQxMkY2NzVFMkE0MjQzODlBOTIwMDk3RkM4RTQ0MzhGNzNEMUI0MEM4NjlCQkIyNTlGOERCOEMwMkY5NkI2NzRBQjAwOTk5OTVBQzgxRDZENTVFRTE3QzZBNDE2OTMzMTBGNUEzODE4OTQ2MzExQTY0RTY4QTY0MTk2Q0ZG
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  challenge NzQ1ODQzOTIwNDQ4MDcxNDUzOA==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  hashsumAC N2FjYThlZjdUWkgyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzgzRjhBQkE4RkU3RjE1MTY5MTBBNjNGOTBFNzlDQkUzQURGNjY4MUM0NTAxNjA3QTJFNEM1QTY4M0Q5M0QyMTkyMkNBMTM4NzE1Q0IyMUIxOUE5MTI0QjI5QkUwMDg4NDdDQTQ1ODI0NUMxRTNGRTFGRTIwMTNERkY1OTdFQzJE
  hashsumAB YThiMjYzOWVneG0yNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyL0I2Q0MxM0ZDRjZDQ0Q1RjRDM0YyM0E1NTBBNzkzNTM3MTIyNTEwNjBGMEQ1MkRDNTY1QUU2MDIzMTQ5RTBGNzNBREE0RUM0NDJCNUVGNjQ0RTlGMjRCMUZBQzM2NzVFMEM3NDg5RUI4OTNGOUQ3MDU1M0Q3MDM3MDE4MkQ5QTcz
  hashsumDC YTdkNjhjNDN5V04yNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzg4QjlFNTA2RERERjU3QzA3NkE4M0JCRTY1RTM1RTRFQTkxODZFOTM1NzE3NjFFMDg0MUVBRjVFQjUyRTJGMzcxODZBOEVFMTA4MTIyNTMzRjkxNUE0RkU2NEJEMUQwNkM2MkIxQjhFQTY3QjA2RjQ3NzIzRUJBM0VDNTMyREVB
  hashsumDB ODcxNDJjMTJ3VFMyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzcwMDdEOTA4RjZFREVEMjhDM0EzODVGRTA1QzgyMTYyNEFDMTMwMjY0Mzc4Q0IxQjY3N0VDNDQ1NThCMDIxM0UxREE3RjBFQjc1RjUyMjFDMUY4QjNGNTk5MEVCQjhFNEM5NjhGMDAwODdGMDYwMjNENzBEMjQ0QjRBMEJBODJF
  hashsumGB MmFiMTc0YzNrWE0yNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzQ1QzY0NzlGRkJDRjk1REU0Q0UyODRGODFDOTdGQTgxQTFCQTA3NEQwMTM2REQyMjY5MUY0MTlBMjFDMkI1OEQxODYxOUFFN0YxQTY4NTlEQ0Q3QTIyNDk1M0IxNkUxNkE3RTUwMjYyQjA4N0M1Qzk2OEZCNUYyRTNGQTM4OUM4
  hashsumJB YTIyZTA5ZTVxZ1kyNDI3MDE4MjYvU0hBNTEyLzFBMTEzQTNCNjQ1MjcyQUNGM0JEN0JCNUI5QUNGMUUzMTk1Nzg1OTNERjFENTAzMzAwMjI2RkY3NjZCNzVDMTQ2RTQzNzY5N0VFMTYwNUVFMUIwRDQ1NzQwMzhBMUNGRkVDOTdBRTE1NDg2RjUyRjhDRUQzQkY4MDE3REJFRDc1




  
 
 
 
 
 
 +nqMZbeusDz32YFlHPSI/7QuHDVPn+laBGsc3KMTG2M=


 
KYri429hGPBOAq6W88Ati+STV8Fmz2udeswjb1q+AKieXK4Dr+2Va1+PnJdbrKVGdDkCaaYKEyX3
VZOQ128Xbbg9bUgt1MY/7wNDtKi3j89NdPZcqJQx18JlBCUxCnHNKlsSDC/NKsETFZeYaHBtmFo6
Wg6+iBY7GAvRflrDNOinpbb/Qh8/AqcjnDAJ32JhR4JSQielk2Wfct26XpY8lW2xqt9GWEDvW5lT
8vMWLpOY8kQtnmmvjLGN/VVjO58E7zwnFIPMgAKnLEsqdPJ83NOki5Uzx0PHgXvnnAuM1AZJrQGT
PAgCaIXXjpPHM2O2t7a2qV5vx05ZkfhRkmwr4w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEyNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6301573253157122769
  hashsumB 216da9bcRnz242701826/SHA512/385412F675E2A424389A920097FC8E4438F73D1B40C869BBB259F8DB8C02F96B674AB0099995AC81D6D55EE17C6A41693310F5A3818946311A64E68A64196CFF
  hashsumC 5dd030ecQzs242701826/SHA512/336C4A30B42F5F65C82F95A7583CD00D00CC9C9C75C6498948AA44935E187ECF34C6FCA4FEE002A2CAEBDDD3B3D3A8C473E846A5117BAC2C7AC95C7F5134A3A9
  hashsumD 21fe6b03KKn242701826/SHA512/58A9DFF5E4E0F303C451179FC344FA5356A13606242D6AB2F203348A058284F2F88E5AF889CADDB1E20AB17A254864430252F0E9E31D2816D1983CFB106F209F
  hashsumE 852b25bbUZY242701826/SHA512/E3A4282EAD43CCDF9240E285171AE2D50F629AE10D7C2A08C6B60079919189E03CE1C1F2B703A5A1992C528D3F229A3BBB61806B4BB5C05DA80D0CFB064EF308
  hashsumF 573478daRrt242701826/SHA512/48427ECDE5B52D465223CDB8F7B9B97AB964125F377975BA2C06AD3FC1A36AC3D246A2965DFFEA012711D602F057E532EEF556F6A07BB7B7B64F7B0988B80DB5
  hashsumG 85869054PWS242701826/SHA512/D0AF30B966601307BE741EEC211AAD83F82CD77E46B9C080D77FE7EE7B84725090E062C0DC8D3FE3A5086F0C5729F6547BA7DECDA18BC7E845CE279EB186714C
  hashsumH ed7db14dTXX242701826/SHA512/B7F0041F7FD2A3CDBE05C9A10D73889147E5D5D2611B153B611F3B6167D52B02C87AD253CDE1BCA305E693D7F75012DCC43D1D837ED4C5C5C32D69275BE2ED4F
  hashsumJ 8399264aRYh242701826/SHA512/85B4CA1D89E0F8BBE7291D5BD53FEAA777B36B3700F51D929555BB608A2A064C70213E1FC9932ED14D3FA91D5AFA8770D364FE28B3DF70682701E61821B48A2E
  hashsumK 8e406568jnT242701826/SHA512/F6480D09355A8FA8AA56ABFD271CAF141D20B74C8DB2E6DE87FB0CC721A46D0D5A8CE3776351051FC2C8A965754CCFC3E44F4B6B1BB4206326EC91AE32EBCE7C
  hashsumAB a8b2639egxm242701826/SHA512/B6CC13FCF6CCD5F4C3F23A550A79353712251060F0D52DC565AE6023149E0F73ADA4EC442B5EF644E9F24B1FAC3675E0C7489EB893F9D70553D70370182D9A73
  hashsumBB 6770028aPPU242701826/SHA512/8D9DADFAE1D1FB928CCFEECEC405644B2BDF9FED2C479C0885ED7D9036C8FF1F8D72382DD4DC079DEF631D8A320503428FE40CD9950C10BF809453858713CA71
  hashsumCB fe23b4f2rsZ242701826/SHA512/113F3087874DF50F62289DBECDE1BFEB927DF0686DB56C1BC84215549810C3ABB38A96D9AEEB8867FB86A96E90A5BB7DAD7D331C4F8F09E2305C886FD30C6F9B
  hashsumDB 87142c12wTS242701826/SHA512/7007D908F6EDED28C3A385FE05C821624AC130264378CB1B677EC44558B0213E1DA7F0EB75F5221C1F8B3F5990EBB8E4C968F00087F06023D70D244B4A0BA82E
  hashsumEB a64bb210yHN242701826/SHA512/5E709EAB831D125EA8EA9C0F9B5B05B31089ABE9C1B5889AB4E0F672358E9AD6D9C1967441781CEA92F4D86BD0F8ACB67D5AC7D39A76498DF11DAA8A4167B4DF
  hashsumFB 285088cdwNU242701826/SHA512/655898E225D23EF92726E2C491F03CE92DFC6767D22360C9BC7860C67BE3218E9177E2CB7183A145F0AE8483093B0BCEC2EC156F83686FB1302268683E50E1D4
  hashsumGB 2ab174c3kXM242701826/SHA512/45C6479FFBCF95DE4CE284F81C97FA81A1BA074D0136DD22691F419A21C2B58D18619AE7F1A6859DCD7A224953B16E16A7E50262B087C5C968FB5F2E3FA389C8
  hashsumHB 49969894nmn242701826/SHA512/7FCD5975D8C2EB47D0387794B31FCC53566E27ADA2915239DCB6C55845C7114B5AD76C7A1004B38ADB339ACBF991C02BA078085A6AB82546F38E58CB06D16429
  hashsumJB a22e09e5qgY242701826/SHA512/1A113A3B645272ACF3BD7BB5B9ACF1E319578593DF1D503300226FF766B75C146E437697EE1605EE1B0D4574038A1CFFEC97AE15486F52F8CED3BF8017DBED75
  hashsumKB c5f4b14aQYY242701826/SHA512/9742907A288FE5FE47684DAC9BDE3AB36848A0EB083C9A8A2A723740DA0FCA5E16FEA075E1FB41C2EAFE84640CC4A00604A7BE2A4DDAD50E2723FAF594FB9DEA
  hashsumAC 7aca8ef7TZH242701826/SHA512/83F8ABA8FE7F1516910A63F90E79CBE3ADF6681C4501607A2E4C5A683D93D21922CA138715CB21B19A9124B29BE008847CA458245C1E3FE1FE2013DFF597EC2D
  hashsumBC c7917ef0PJm242701826/SHA512/9EB70AF35E166D698C1BD4A0A841415797F66761AB744575288CB38A38185661A82A631D05AE95E7DE2739E0CD7BE0A7C0489FD842E53DA9C575158BA07E8425
  hashsumCC 8659ff54SKk242701826/SHA512/06E0815426F1A4830702DCF103B8B4A0795DEED3467FE74231D66965468FDC4AD02F6808E54B6E7984C231E858760C941421D3D25B18C55E12F9D777ED347339
  hashsumDC a7d68c43yWN242701826/SHA512/88B9E506DDDF57C076A83BBE65E35E4EA9186E93571761E0841EAF5EB52E2F37186A8EE108122533F915A4FE64BD1D06C62B1B8EA67B06F47723EBA3EC532DEA
  hashsumEC 5b4c91e3KHg242701826/SHA512/D77CA924DCEEE8DC619C48F835FA2A611BC10E4FF82EE795723EB73F40A5D816DF8B6EC7E91ECABCCB70C20C5FA471331747571A871A7592B32CD3D3D6235C87
  hashsumFC 50dc8d4aWRS242701826/SHA512/D489C3909959F537AE9D432102259246531F6F78C88ABB1E615DA8652729604842EFF5716302CB0598B832E1897A37FC067BA4A60695A0B9100D8C45D7ACF86B
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMiAwOTozNzo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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